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Interpelacja

W sprawie pilnego usunięcia zagrożenia wypadkowego dla użytkowników 
przemieszczających się samochodami po drodze powiatowej DP 3915E w Woli 
Przerębskiej (Kolonia) od skrzyżowania (Borki -  Wola Przerębska -  Krosno) 
w kierunku cmentarza.

Szanowny Panie Wójcie!
Realizując mandat radnego, zgodnie z art. 24 ustęp 3 - 7 ustawy o samorządzie 
gminnym,
w imieniu mieszkańców Sołectwa Wola Przerębska zwracam się z wnioskiem o pilne 
usunięcie zagrożenia wypadkowego jakie występuje od kilku dni na odcinku drogi 
powiatowej DP 3915E w m. Wola Przerębska (Kolonia) od skrzyżowania (Borki -  Wola 
Przerębska -  Krosno) w kierunku cmentarza.

Stan faktyczny -  uzasadnienie:

1. Powyższa droga powiatowa jest eksploatowana o dość dużej częstotliwości 
ruchu przez samochody ciężarowe i osobowe. Z powodu braku chodnika 
występuje zagrożenie wypadkowe szczególnie dla osób starszych, matek
z wózkami dziecinnymi i dzieci, którzy przemieszczają się po tej drodze.

2. Od kilkudziesięciu lat nie są wykonywane żadne prace melioracyjno- 
konserwacyjne przydrożnych rowów. W czasie intensywnych opadów, woda 
deszczowa spływa od cmentarza ( z górki) w kierunku m. Przerąb zalewając 
posesje znajdujące się przy pasie drogowym a także przedostaje się w głąb 
podbudowy drogi powodując przy dużym nacisku uszkadzanie pasa 
drogowego, podbudowy i wierzchniej warstwy bitumicznej.

3. Podbudowa na tym odcinku wymaga ekspertyzy budowlanej, czy w przyszłości 
nie należy jej wymienić, czy dawniejsze wątpliwe podłoże z kamieni polnych 
jest w stanie wytrzymać naciski pojazdów ciężarowych niejednokrotnie 
przeładowanych.

4. W interpelacji z dnia 11.01.2021 r. zwracałem również uwagę na brak chodnika 
z jednej strony i zagrożenia dla mieszkańców z tego tytułu, wspominałem
o braku rowów przydrożnych itd.

5. Droga na tym odcinku wymaga pilnej modernizacji gdyż jest w złym stanie 
technicznym (nawierzchnia jezdni jest spękana -  pajęczyna) i Starostwo 
Powiatowe powinno to uwzględnić w swoich planach jako pilne.
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Dlatego w trosce o bezpieczeństwo mieszkańców gminy i innych użytkowników 
drogi biorąc powyższe pod uwagę, wnioskuję jako radny w imieniu mieszkańców 
Sołectwa Wola Przerębska o:

1. Pilne usunięcie obecnego zagrożenia wypadkowego (naprawę tej drogi na 
odcinku co najmniej 100 m) z wymianą podbudowy i położeniem nowej warstwy 
bitumicznej.

2. Ujęcie drogi DP 3915E przez Starostwo Powiatowe w planie modernizacji 
(przebudowy) od m. Przerąb w kierunku Krosna (do granicy z Gminą 
Gorzkowice), łącznie z wykonaniem chodnika z jednej strony i udrożnieniem 
przydrożnych rowów zgodnie z interpelacją z dnia 11.01.2021 r.

A. Wnoszę do Wójta Gminy o pilne przekazanie powyższej interpelacji do 
Starostwa Powiatowego w Radomsku.

B. W imieniu mieszkańców Sołectwa Wola Przerębska i własnym chciałbym 
zapytać kiedy proponowane działania zostaną podjęte przez Starostwo 
Powiatowe w Radomsku.

Proszę o informację pisemną o podjętych działaniach oraz zamieszczenie interpelacji 
jak i odpowiedzi na stronie BIP Urzędu Gminy Masłowice.
Do zapytania załączam dokumentację fotograficzną.

Z poważaniem 
Józef Cichoń 

Radny Gminy Masł
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